[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUSI TOPOJIA IICKOBA

PACHOPAXKXEHMUNE

Ne

r ckos

	О внесении изменений в Распоряжение Администрации города Пскова от 20.04.2018  № 252-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок на второе полугодие 2018 года»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города  Пскова от 12.12.2014 № 3208 «Об утверждении порядка проведения плановых и внеплановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Псков», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков»,

1. Внести в распоряжение Администрации города Пскова от 20.04.2018  № 252-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок на второе полугодие 2018 года» следующие изменения:
1)  в Приложении к распоряжению План проверок на второе полугодие 2018 года  подпункты 5, 6 исключить.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты  его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации города Пскова

	     А.Н. Братчиков

639-р

10.10.2018